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WALCZYLI  O  PUCHAR  KOMENDANTA  WOJEWÓDZKIEGOWALCZYLI  O  PUCHAR  KOMENDANTA  WOJEWÓDZKIEGOWALCZYLI  O  PUCHAR  KOMENDANTA  WOJEWÓDZKIEGO
POLICJI  W  ŁODZIPOLICJI  W  ŁODZIPOLICJI  W  ŁODZI

Na  terenie  powiatu  poddębickiego  rozegrały  się  powiatowe  eliminacje  konkursu  dla  uczniów
szkół  średnich  o  puchar  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Łodzi  pod  patronatem  Wojewody
łódzkiego.  Młodzież  z  Liceum  Ogólnokształcącego  oraz  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych
rywalizowała  o  pierwsze  miejsce  i  udział  w  eliminacjach  wojewódzkich.

19  kwietnia  2018  roku  na  terenie  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Poddębicach  policjanci  z  Komendy  Powiatowej
Policji  w  Poddębicach  przeprowadzili  powiatowe  eliminacje  konkursu  dla  uczniów  szkół  średnich  o  Puchar  Komendanta
Wojewódzkiego  Policji  w  Łodzi.  Komisja   czuwająca  nad  prawidłowym  przebiegiem  konkursu  składała  się  z  3  członków,
m.in.:  Komendant  Powiatowy  Policji   w  Poddębicach  –  insp.  Krzysztof  Kotkowski,  dzielnicowy  asp.szt.  Grzegorz
Śmiechowski  (sędzia)  oraz  dyrektor  ZSP  w  Poddębicach  –  pani  Emilia  Błaszczyk.  Celem  konkursu  było  popularyzowanie
zasad  poszanowania  i  przestrzegania  przepisów  prawa,  utrwalanie  zdobytej  wiedzy  z  zakresu  szeroko  pojętego
bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego,  przybliżenie  zawodnikom  procedury  rekrutacji  do  pracy  w  mundurze  oraz
propagowanie  zasad  fair-play  podczas  rywalizacji  sportowej.  Czteroosobowe  drużyny  w  pierwszej  kolejności  przystąpiły
do  rozwiązania  testu  wiedzy  składającego  się  z  30  pytań  z  zakresu  wiedzy  o  społeczeństwie  i  bezpieczeństwie,
następnie  prezentowały  praktyczne  umiejętności  podczas  pokonania  toru  przeszkód.  I  miejsce  zajęła  drużyna  z  Liceum
Ogólnokształcącego,  II  miejsce  zajęła  drużyna  reprezentująca  ZSP  w  Poddębicach.  Teraz  zwycięska  drużyna  będzie
walczyć  podczas  eliminacji  wojewódzkich  o  Puchar  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Łodzi.

sierż.  Sylwia  Kaźmierczak,  tel.695-406-267
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